
入 札 調 書 

  

 

契 約 名 称 

ＪＲ千葉駅東口公衆便所清掃業務委託 

入 札 日 時 平成２９年 ３月 ３日  午後１時００分 

入札及び開札場所 中央コミュニティセンター２階  資源循環部会議室 

入 札 執 行 者 収集業務課長  

入札執行補助者 
 

 
入 札 立 会 人  

請 求 課 資源循環部 収集業務課 履行期間 

(契約期間) 

平成２９年 ４月 １日～ 

平成３０年 ３月３１日 履 行 場 所 ＪＲ千葉駅東口公衆便所 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 
   不調 

落 札 金 額 

（入札額×1.08） 
 

番号 業 者 名 業者番号 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 星商(株)  1,900,000 辞退  

2 
ＮＳＫクリーンサービス

(株) 
 1,800,000 辞退  

3 (株)エイド  1,560,000 1,500,000  

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

（備 考） ・長期継続契約の有無   

      ・執行方法及び根拠法令  希望型指名競争入札 

                   （地方自治法施行令第１６７条第 1号） 


